ת"פ 45930-11-12

מ"ת 45944-11-12

לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ

10 מרץ 2014

המאשימה

בעניין: מדינת ישראל

נגד

חיראן מחמוד אלקרינאוי

הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד דרור שטורק
הנאשם וב"כ עו"ד אמיר ברק

נוכחים:

הכרעת דין

כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של הצתה, לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 20.11.12 בשעות הצהריים, ביער רהט, הצית הנאשם ערימות של עשבים, ועליהם הניח צמיגים. כתוצאה ממעשים אלה, נשרפו עצים ביער, על פני שטח של דונם וחצי. הנזק שנגרם עולה כדי 20,000 ₪, ונזק כבד לנוף.

הנאשם הודה בכך ששהה ביער במועד הנ"ל, אך כפר בהצתת היער. כן כפר בהיקף השריפה והנזק.

אשר על כן, לאחר שקיבלתי את עדותו של עד הראיה, ואת חוות דעת המומחה כמהימנות, ובשילוב הראיות הנוספות, מהן עולה, כי בנוסף לשני המוקדים שהצית הנאשם נמצאו בקרבת מקום שני מוקדים נוספים, שהוצתו באותו האופן, דקות ספורות קודם לכן, אני קובעת שהוכח מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם אחראי להצתת ארבעת המוקדים.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום, למעט היקף הנזק שנגרם ליער, אשר לא הוכח באמצעות עד מומחה.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

החלטה

נדחה לתזכורת במעמד הצדדים לתאריך 18.3.14 שעה 09:30.

הנאשם יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.